אבי בינמו, ר' העיר : "אישור צו הארנונה לשנת 2016 המצורף, בכפוף לשינויים בתעריף הארנונה, כפי שייקבע בהנחיות משרד הפנים (שיעור העדכון לשנת 2016 אחד נקודה עשרים ושבעה אחוז, פורסם מיום 22.6.2015), אישור מתן הנחות ארנונה בהתאם לתקנות ההסדרים במשק, בשיעור ההנחה המרבי, המוכר לפי תקנים, הסדרים במשק המדינה, הנחות ארנונה תשנ"ג 1993. " מי בעד?

ישי איבגי : רגע, אני רוצה להעלות את ההצעה שלנו, היא אחרת.

אבי בינמו, ר' העיר : אני אעלה את ההצעה שלך.

ישי איבגי : לא, זה לפני כן, אבי. כי אם לא מקבלים את שלנו, את המעלה את שלך.

אבי בינמו, ר' העיר : אני מעלה את ההצעה שלך, מי בעד?

ישי איבגי : אם נגיד כן, אז זה אומר שאתה מקבל את ההצעה שלנו.